CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°& €W1·, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de sllas
atribuições regimentais, nos termos da ResoluÇâo nO 079/93, e conforme consta do
Processo nQ 002.550/95-CLDF,

R E S O L VE:

NOMEAR ALFREDO ROBE SOW para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-11, no Gabinete Paria ntar do De utado Miquéias Paz.

Brasllia, ti?' e 01/ I" La • de 1995.

,